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Track: 12153 Petilla de Aragón.gpx Fecha: 26/04/2015

IBP = 63 MTB
37.31 Km

37.31 Km

Distancia total 
Distancia analizada 

849.2 m

850.77 m

1050 m

614.2 m

6.54 %

5.92 %

Desn. de subida acumulado 
Desn. de bajada acumulado 
Altura máxima  

Altura mínima   

Ratio de subida

Ratio de bajada  

Tiempo total 3:41:30 h

Tiempo en movimiento 2:57:55 h

Tiempo parado  0:43:35 h

Resumen de desniveles Subidas Distancia en Km del total en %

Entre el 15 y el 30%  0.272 0.73

Entre el 10 y el 15% 1.375 3.68

Entre el 5 y el 10%  7.772 20.83

Entre el 1 y el 5%  3.574 9.58

Total : 12.992 34.82

Llano

Desniveles del 1%  9.956 26.68

Bajadas

Entre el 1 y el 5%  5.774 15.48

Entre el 5 y el 10%  7.328 19.64

Entre el 10 y el 15% 1.073 2.88

Entre el 15 y el 30%  0.186 0.5

Total : 14.361 38.49

Total track : 37.31 100 %




